TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /CTHADS-VP

V/v triển khai công tác năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 16 tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục;

- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3485/TCTHADS-TKDLCN ngày 09/10/2020 của

Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai thực hiện công tác năm 2021,

Cục Thi hành án dân sự yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi cục

trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố thực hiện một số nhiệm

vụ sau:

1. Quán triệt, triển khai toàn văn Công văn số 3485/TCTHADS-TKDLCN

ngày 09/10/2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai thực hiện

công tác năm 2021 (Cục đã gửi qua phần mềm Quản lý văn bản và đăng tải trên

Trang thông tin điện tử của Cục) đến toàn thể công chức, người lao động.

2. Trên cơ sở kết quả công tác thi hành án dân sự năm 2020, định hướng

nhiệm vụ công tác tại Công văn số 3485/TCTHADS-TKDLCN ngày 09/10/2020

của Tổng cục Thi hành án dân sự và các văn bản có liên quan, các đơn vị chủ

động xây dựng dự thảo dự kiến các nội dung Kế hoạch công tác năm 2021 của

đơn vị (theo hướng dẫn tại Quyết định số 95/QĐ-CTHADS ngày 06/5/2020 của

Cục) gửi về Cục Thi hành án dân sự (qua Văn phòng) trước ngày 30/10/2020

để thẩm định; đề nghị các đơn vị chỉ gửi bản mềm qua địa chỉ

tuyenquang@moj.gov.vn hoặc phần mềm Quản lý văn bản.

3. Trong khi chờ kế hoạch, chương trình công tác và quyết định giao chỉ

tiêu thi hành án dân sự, hành chính năm 2021 của Bộ Tư pháp và Tổng cục Thi

hành án dân sự, các đơn vị căn cứ chỉ tiêu được giao năm 2020 chủ động triển

khai nhiệm vụ năm 2021 và đẩy nhanh tiến độ thực hiện ngay từ đầu năm, đảm

bảo việc thực hiện chỉ tiêu không thấp hơn chỉ tiêu được giao của năm 2020.

Ngay sau Hội nghị triển khai công tác năm 2021 của Cục (dự kiến trong tháng

11/2020), Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố căn cứ tình hình cụ

thể để tổ chức Hội nghị triển khai công tác năm 2021, gắn với tổng kết công tác

năm 2020 (bao gồm tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2020).

mailto:tuyenquang@moj.gov.vn

2

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thuộc Cục, Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố nghiêm túc quán

triệt, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Tổng cục THADS (để báo cáo);

- Lãnh đạo Cục;

- Trang TTĐT của Cục (đăng tải);

- Lưu: VT, TH.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:30:07+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:30:18+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-16T15:30:28+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!